
 

LAPORAN PENANGANAN KASUS KEKERASAN SEKSUAL YANG MASIH DALAM PROSES PENANGANAN 

 

Nama Perguruan Tinggi : Universitas Pendidikan Ganesha 

Data Penanganan   

Periode Penanganan : November 2022-Oktober 2023 

Ketua Satgas : Dr. Made Sugi Hartono, S.H., M.H. (081223259582) 

Sekretaris : Prof. Dr. Luh Putu Sendratari, M.Hum. (085775659610) 

 

No 

Terlapor Pelapor Korban Tanggal 

Pelaporan 

Status 

Kasus 
Keterangan 

Inisial Status NIK Nomor 

Induk 

Inisial Status Inisial Status 
   

1 APS Mahasiswa 320214

030703

0005 

2116011
016 

ALS Mahasiswa ALS Mahasiswa 31 Juli 

2023 

Investigasi 

Satgas 

Proses 

Penyusunan 

Rekomendasi 

2 RA Mahasiswa 190305

241204

0003 

2217041

027 

VIP Mahasiswa VIP Mahasiswa 19 

September 

2023 

Investigasi 

Satgas 

Proses 

Penyusunan 

Rekomendasi 

3 KUI Mahasiswa 517101

080600

0001 

2015091

049 

VAP Mahassiswa VAP Mahasiswa 11 

Oktober 

2023 

Investigasi 

Satgas 

Pemanggilan 

Terlapor 

4 IKGAW Mahasiswa 510101

141001

0003 

2211031

473 

JSA Mahasiswa JSA Mahasiswa 18 

Oktober 

2023 

Investigasi 

Satgas 

Pemanggilan 

Terlapor 

  



LAPORAN PENANGANAN KASUS KEKERASAN SEKSUAL YANG MASIH DALAM PROSES PENANGANAN 

 

Nama Perguruan Tinggi : Universitas Pendidikan Ganesha 

Data Penanganan   

Periode Penanganan : Januari-September 2025 

Ketua Satgas : Dr. Made Sugi Hartono, S.H., M.H. (081223259582) 

Sekretaris : Made Dyah Pradnya Paramita, S.E., M.Pd. (081236117533) 

 

No 

Terlapor Pelapor Korban Tanggal 

Pelaporan 

Status 

Kasus 
Keterangan 

Inisial Status NIK Nomor 

Induk 

Inisial Status Inisial Status 
   

1 GA Dosen   DT Dosen DT Dosen 16 Juni 

2025 

Investigasi 

Satgas 

Kesimpulan 

dan 

Rekomendasi 

telah 

disampaikan 

kepada Rektor 

2 WR Dosen   BA Mahasiswa BA Mahasiswa 28 

Agustus 

2025 

Investigasi 

Satgas 

Kesimpulan 

dan 

Rekomendasi 

telah 

disampaikan 

kepada Rektor 

 


