LAPORAN PENANGANAN KASUS KEKERASAN SEKSUAL YANG MASIH DALAM PROSES PENANGANAN

Nama Perguruan Tinggi :

Universitas Pendidikan Ganesha

Data Penanganan

Periode Penanganan : November 2022-Oktober 2023

Ketua Satgas : Dr. Made Sugi Hartono, S.H., M.H. (081223259582) Sekretaris : Prof. Dr. Luh Putu Sendratari, M.Hum. (085775659610)

No	Terlapor				Pelapor		Korban		Tanggal Pelaporan	Status Kasus	Keterangan
	Inisial	Status	NIK	Nomor Induk	Inisial	Status	Inisial	Status			
1	APS	Mahasiswa	320214 030703 0005	2116011 016	ALS	Mahasiswa	ALS	Mahasiswa	31 Juli 2023	Investigasi Satgas	Proses Penyusunan Rekomendasi
2	RA	Mahasiswa	190305 241204 0003	2217041 027	VIP	Mahasiswa	VIP	Mahasiswa	19 September 2023	Investigasi Satgas	Proses Penyusunan Rekomendasi
3	KUI	Mahasiswa	517101 080600 0001	2015091 049	VAP	Mahassiswa	VAP	Mahasiswa	11 Oktober 2023	Investigasi Satgas	Pemanggilan Terlapor
4	IKGAW	Mahasiswa	510101 141001 0003	2211031 473	JSA	Mahasiswa	JSA	Mahasiswa	18 Oktober 2023	Investigasi Satgas	Pemanggilan Terlapor

LAPORAN PENANGANAN KASUS KEKERASAN SEKSUAL YANG MASIH DALAM PROSES PENANGANAN

Nama Perguruan Tinggi : Universitas Pendidikan Ganesha

Data Penanganan

Periode Penanganan : Januari-September 2025

Ketua Satgas : Dr. Made Sugi Hartono, S.H., M.H. (081223259582)

Sekretaris : Made Dyah Pradnya Paramita, S.E., M.Pd. (081236117533)

No	Terlapor				Pelapor		Korban		Tanggal Pelaporan	Status Kasus	Keterangan
	Inisial	Status	NIK	Nomor Induk	Inisial	Status	Inisial	Status			
1	GA	Dosen			DT	Dosen	DT	Dosen	16 Juni 2025	Investigasi Satgas	Kesimpulan dan Rekomendasi telah disampaikan kepada Rektor
2	WR	Dosen			BA	Mahasiswa	BA	Mahasiswa	28 Agustus 2025	Investigasi Satgas	Kesimpulan dan Rekomendasi telah disampaikan kepada Rektor